
 
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. VASARIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. T-35 „DĖL ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS 

RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR 

ATLIEKŲ TVARKYMĄ ADMINISTRAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2016 m. gegužės 30 d. Nr. T-127 

Švenčionys 

 

 

Švenčionių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Švenčionių rajono savivaldybės Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų 

surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą administravimo tvarkos aprašą, patvirtintą 

Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. T-35 „Dėl Švenčionių 

rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 

tvarkymą administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas): 

1.1. Pakeisti Aprašo 8 punktą ir 8.3 papunktį ir juos išdėstyti taip: 

„8. Kintamosios Vietinės rinkliavos dedamosios nemoka nekilnojamojo turto objektų 

savininkai arba jų įgalioti asmenys, deklaravę, kad tam tikrą laikotarpį (ne trumpesnį kaip vienas 

metų ketvirtis ir ne ilgesnį kaip vieni metai) nebus naudojamasi nekilnojamojo turto objektu ir iš šio 

objekto tuo laikotarpiu komunalinės atliekos nebus surenkamos. Vietinės rinkliavos mokėtojas, kurio 

nekilnojamojo turto objektas nebus naudojamas laikotarpiu ne trumpesniu kaip vienas metų ketvirtis, 

Mokesčių ir turto skyriui pateikia deklaraciją apie nekilnojamojo turto objekto nenaudojimą (7 

priedas). Deklaruoti galima ir ilgesnį kaip metai laikotarpį, kurį nebus naudojamasi nekilnojamojo 

turto objektu, jeigu asmuo Mokesčių ir turto skyriui pateikia išvykimą į kitą Lietuvos vietovę ar 

užsienį įrodančius dokumentus ar jų kopijas. 

Pasibaigus deklaruotam laikotarpiui, vietinės rinkliavos mokėtojas, kurio nekilnojamojo turto 

objektas buvo nenaudojamas ir pageidaujantis, kad jam būtų neskaičiuojama kintamoji Vietinės 

rinkliavos dedamoji dalis, Mokesčių ir turto skyriui pateikia prašymą (3 priedas) kartu su šiais 

dokumentais:“; 

„8.3. AB Energijos skirstymo operatoriaus (toliau – ESO) pažymą apie sunaudotą elektros 

energijos kiekį nekilnojamojo turto objekte arba seniūno pažymą, įrodančią nekilnojamojo turto 

objekto nenaudojimą;“. 

2. Pakeisti Švenčionių rajono savivaldybės Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų 

surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą administravimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. T-35 „Dėl Švenčionių 

rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 

tvarkymą administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, šiuos priedus: 

2.1. Pakeisti Aprašo 3 priedo 3 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„3. AB ,„ESO“ pažyma apie sunaudotą elektros energijos kiekį už laikotarpį, kuomet 

nekilnojamojo turto objektas buvo nenaudojamas arba seniūno pažymą, įrodančią nekilnojamojo 

turto objekto nenaudojimą ____ lapas (-ai);“. 

2.2. Papildyti Aprašą 7 priedu ir jį išdėstyti taip (pridedama). 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2016 m. liepos 1 d. 

4. Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre. 

 

 

SAVIVALDYBĖS MERAS RIMANTAS KLIPČIUS 



Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų  

surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą  

administravimo tvarkos aprašo  

7 priedas  

 

_______________________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė, juridinio asmens pavadinimas) 

Asmens kodas (gimimo data), įmonės kodas ___________________________________________ 

Vietinės rinkliavos mokėtojo kodas __________________________________________________ 

Gyvenančio (-ios) adresu:  _________________________________________________________ 

Telefonas  _________________________, el. paštas ____________________________________ 

 

 

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos  

Mokesčių ir turto skyriui 

 

 

DEKLARACIJA APIE NEKILNOJAMOJO TURTO OBJEKTO NENAUDOJIMĄ 

 

20__   m. _______                 mėn. ___d. 

Švenčionys 

 

1. Deklaruoju, kad nuo 20__ m. __________________________________ iki 20__ m. 

_________________ laikotarpiu (nurodyti metų ketvirčius ir datas), mano valdomas nekilnojamojo 

turto objektas ___________________________________(nurodyti NT registre įregistruoto 

nekilnojamojo turto objekto paskirtį), kurio bendras plotas - _________(nurodyti NT registre 

įregistruoto nekilnojamojo turto objekto bendrą plotą kv. metrais), kuris yra 

____________________________________________________________(nurodyti nekilnojamojo 

turto objekto buvimo adresą), bus nenaudojamas ir iš šio objekto tuo laikotarpiu komunalinės atliekos 

nebus surenkamos bei patvirtinu, kad naudojimosi šiuo nekilnojamojo turto objektu teisė nėra ir 

nebus perleista tretiesiems asmenims. 

 

__________________________________________ ______________________ 

(vardas, pavardė, juridinio asmens atstovo pareigos)                (parašas) 

 


